



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

15/09/2017 09:16:25

Pesquisa de Preços Nº 000060/2017 - 22/08/2017 - Processo Nº 12017

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00000722	PASTA AZ OMBRO LARGO (arquivo)	UNID.	10,00	9,450	94,50
00002	00001	00033673	CARTOLINA COLORSET (30 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	300,00	0,963	288,75
00003	00001	00033674	E.V.A. (05 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	50,00	2,145	107,25
00004	00001	00020329	FITA ADESIVA DUPLA FACE	UNID.	20,00	6,862	137,25
00005	00001	00020330	FITA CREPE ESTREITA	UNID.	20,00	4,213	84,25
00006	00001	00033663	FITA ADESIVA LARGA	UNID.	50,00	4,375	218,75
00007	00001	00022683	LAPIS DE COR 12 CORES GRANDE/SEXTAVADO CAIXA 12 UNIDADES	CAIXA	100,00	8,175	817,50
00008	00001	00004361	FITA DUREX (10 UNIDADES DE CADA NAS CORES) azul, vermelho, verde, amarelo e preto	UNID.	50,00	0,708	35,38
00009	00001	00007236	LAPIS PRETO Nº 02 SEXTAVADO CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	10,00	65,175	651,75
00010	00001	00026886	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UNID.	50,00	1,897	94,88
00011	00001	00033666	PASTA PLASTICA COM PRESILHA	UNID.	50,00	1,870	93,50
00012	00001	00010096	TESOURINHA EM INOX SEM PONTA	UNID.	50,00	2,895	144,75
00013	00001	00007147	GIZAO DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES (BOA QUALIDADE)	CAIXA	100,00	4,322	432,25
00014	00001	00001264	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	UNID.	4,00	14,098	56,39
00015	00001	00000326	LAPIS BORRACHA	UNID.	50,00	2,350	117,50
00016	00001	00033672	TINTA GUACHE POTE DE 250 GRAMAS (20 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	200,00	5,260	1.052,00
00017	00001	00004120	PAPEL CARTAO (20 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	200,00	1,097	219,50
00018	00001	00001215	PAPEL CREPOM (10 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	100,00	1,123	112,25
00019	00001	00003417	PAPEL SEDA (30 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	300,00	0,223	66,75
00020	00001	00004115	PAPEL KRAFT BRANCO	UNID.	100,00	0,762	76,25
00021	00001	00004116	PAPEL LAMINADO (05 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	50,00	1,175	58,75
00022	00001	00033675	PAPEL DOBRADURA (10 UNIDADES DE CADA NAS CORES) verde escuro, verde claro, azul escuro, azul claro, amarelo, vermelho, rosa, marrom, laranja e lilas.	UNID.	100,00	0,632	63,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

15/09/2017 09:16:25

Pesquisa de Preços Nº 000060/2017 - 22/08/2017 - Processo Nº /2017

00023	00001	00032897	PEN DRIVE 8 GB	UNID.	55,00	28,723	1.579,74
00024	00001	00020346	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (20 UNIDADES DE CADA NAS CORES) azul, preto e vermelho	UNID.	50,00	6,848	342,38
00025	00001	00016550	TNT LARGURA 140 CM X 50 METROS (04 UNIDADES DE CADA NAS CORES) preto, branco, vermelho, verde e azul	UNID.	20,00	76,000	1.520,00
00026	00001	00003383	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 20 unidades na cor azul, 20 unidades na cor preto e 10 unidades na cor vermelho	UNID.	50,00	8,387	419,38
00027	00001	00004150	COLA BRANCA COM 90 GRAMAS	VIDRO	10,00	1,925	19,25
00028	00001	00017609	COLA BRANCA - VIDRO DE 01 KG	VIDRO	50,00	14,225	711,25
00029	00001	00016593	PAPEL CHAMEX A4 (RESMA COM 500 FOLHAS)	RM	450,00	18,863	8.488,13
00030	00001	00022723	CADERNO BROCHURA COM 96 FOLHAS - GRANDE	UNID.	200,00	5,480	1.096,00
00031	00001	00010090	CADERNO ESPIRAL COM 96 FOLHAS - GRANDE	UNID.	100,00	6,325	632,50
00032	00001	00031947	BORRACHA QUADRADA BRANCA	UNID.	300,00	0,685	205,50
00033	00001	00014342	TECIDO ESTAMPADO FLORAL OXFORD	METRO	10,00	21,880	218,80
00034	00001	00032502	QUADRO BRANCO PARA PINCEL MEDINDO 120 X 150 CM	UNID.	1,00	154,738	154,74
00035	00001	00028423	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 26/6 30 FOLHAS	UNID.	20,00	30,398	607,95
00036	00001	00001101	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5.000 UNIDADES) GALVANIZADO	CAIXA	20,00	6,397	127,95
00037	00001	00022712	CLIPS 2/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 500 GRAMAS	CAIXA	5,00	14,925	74,63
00038	00001	00022691	CLIPS 4/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 500 GRAMAS	CAIXA	5,00	15,450	77,25
00039	00001	00020338	MASSA DE MODELAR SEM CHEIRO 180 GRAMAS COM 12 CORES	CAIXA	250,00	4,822	1.205,63

Total do Lote: 22.504,44

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00002	00026825	TONER PARA IMPRESSORA LASER JET 85A/P 1102W	UNID.	50,00	68,695	3.434,75

Total do Lote: 3.434,75

Total Geral: 25.939,19